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REPUBLIKA E SHQIPE.RISE
BASHKIA KAVAJE

Nr. prot. Daté / /2023

NJOFTIMI | KONTRATES

. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Kavajé
Adresa Bulevardi “Josif Budo”
Tel/Fax 055 24 800 808
Personi pérgjegjés: Romina Kala
E-mail Romina.Kala@ bashkiakavaje.gov.al
Fagja e Internetit bashkiakavaje.gov.al

. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e thjeshtuar
. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-80560-09-19-2023

. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Furnizim vendosja e paneleve diellore né shkollén
Profesionale Golem

. Kodi sipas Fjalorit t& Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 09331000-8 - Panele diellore, 45261215-4
- Punime pér mbulime té cative me panele diellore

. Fondi limit: 3,480,000 (tre milion e katérgind e tetédhjeté mije) leké pa TVSH.
. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dité

. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.10.2023 ora 10:00



